
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9173

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:07:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2015

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Assunto: AQUISIÇÃO DE
COMPRESSOR DE AR S-55 - ODONTOLÓGICO
Resumo: Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Assunto: AQUISIÇÃO DE
COMPRESSOR DE AR S-55 - ODONTOLÓGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2015 22:26:02 RESULTADO DA DISPENSA 07-15 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9173/interessado-secretaria-municipal-de-saude-assunto-aquisicao-de-compressor-de-ar-s-55-odontologico-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CjnbI54.pdf

